
お知らせ 

２０周年記念祝賀会 御礼 

平成３０年１０月３１日 

 

平成３０年１０月３０日 神戸飯店にて、創立２０周年記念祝賀会を開催い

たしました。 

 

ご臨席賜りました皆様より温かいご祝辞の言葉を頂き、祝賀会が盛大に開催

できましたこと、社員一同心から感謝いたしております。 

 

このたび、２０周年の節目にあたり、あらためて初心にかえり、経営理念であ

る『最高の笑顔のために』に込めた思いの通り、社員一人ひとりが主体となり、

『安全で安心して暮らせるまちづくり』の中核を担っていることを誇りに、事業

活動を展開してまいります。 

同時に、地域に根ざした企業として、お客さまや地域社会のお役に立ちたいと

いう強い思いをもって、これからも地域社会に貢献できる企業となるべく、一意

専心、邁進してまいる所存でございますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

最後に、祝賀会にご臨席賜りました方々にあらためて御礼申し上げますとと

もに、ご協力頂きましたすべての方々にこの場をお借りして御礼申し上げます。 

ありがとうございました。 


